[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.05.2020 № 809-п
г. Бузулук

__________________ № _______________
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 12.05.2012   № 130-п

На основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в постановление  администрации города Бузулука от  12.05.2012 № 130-п «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Бузулука» (далее – постановление) следующие изменения:
В приложении:
1.1. Наименование приложения изложить в следующей редакции: «Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Бузулука».
1.2. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«организация питания обучающихся в форме предоставления в период обучения с применением дистанционных образовательных технологий и (или) электронных форм обучения в соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» единовременно продуктового набора, состав которого определен приказом министерства образования Оренбургской области от 15.05.2020 № 01-21/746.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Финансового управления администрации города А.В. Огородникова.

Глава города                                                                                       С.А. Салмин

Разослано: в дело, А.В. Огородникову, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению образования администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
image1.emf